Datum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimotertio, die
vicesima septima mensis iunii.

Nach dem Original im Stadtarchiv. In dorso: Wye her Luphard van Schi¬
derich und Johan vaigt van Merhem haint anghenomen dat sloss zo Duytze. Anno
1393. Die beiden Siegel gut erhalten.

Nr. 100.

Sigismundvon Ungarn ertheilt die Bestätigung der von seiner^ Ge¬
mahlin Maria den kölner Kaufleuten ertheilten Privilegien. — Buda,

1393, 28. Juni.

Nos Sigismundus,dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, etc.
neenon marchio Brandenburgensisetc. memorie commendamus tenore
presentium significantes quibus expedit universis, quod ad nostre maiestatis
venientesconspectum fideles nostri providi viri GotschalkusCristoforus
et Cristianus, cives et mercatores de saneta Colonia, in suis neenon
universorumcivium, mercatorumet populorum de eadem personis, ex-
hibuerunt nobis Privilegiumquoddam patens serenissimeprineipis do¬
mine Marie, regnorum predictorumregine, consortis nostre carissime,
super quibusdam libertatibus ipsorum confectum, supplicantesnostro
eulmini humiliter et instanter, ut ipsum ratum et gratum habendo ac
presentibusde verbo ad verbum inseri faciendo eidem nostrum regium
consensum et assensumadhibere dignaremur, cuius tenor talis est: Nos
Maria, dei gratia regina Hungarie, Dalmatie, Croatie, etc. memorie
commendantes significamus tenore presentum quibus expedit universis,
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quod serenissimo principe domino Lodovico, eadem dei gratia inclito 1393
rege Hungarie, Polonie,Dalmatie, etc. felicis et laudande recordationis,
genitore nostro carissimo, volente domino celi, cuius nutu omnia re-
guntur et disponuntur,absque prole masculina de medio sublato nobis-
que iure successorio et ordine geniture solium et cpronam diGti regni
Hungarie ac sceptra regiminis ipsius genitoris nostri feliciter adeptis
Gerliardus dictus Trozfeleh et Hermannus Seremph mmcupatus, cives
de sancta Colonia et de civitate Hoy suis, itern iudicis, iuratorum et
universorum civium de eadem in personis nostre serenitatis adeuntes
conspectum exhibuerunt nobis quasdam litteras patentes prefati quondam
domini Lodovici regis, patris mei, maiori et novo suo sigillo consig-
natas tenoris iufrascripti, supplicantes nostre maiestati, ut prefatas
litteras nostras ratas et acceptas habendoac presentibusverbotenus
inseri faciendo pro prefatis civibus dignaremur confirmare, quarum
tenor talis est: .. .*) Nos igitur bumilimis supplicationibus prefatorum
Gerhardiet Hermanni suis ac dictorum civium de Colonia et de Hoy in
personis nostre porrectis maiestati reginali benignitate inclinate pretactas
litteras prefati quondam domini Lodovici regis, genitoris nostri caris-
simi, de verbo ad verbum presentibus insertas acceptamus, appro-
bamus et ratificamusac de consensuet beneplacita voluntate serenis-
sime principis domine Elizabeth, eadem dei gratia regine Hungarie,
Polonie, Dalmatie, etc., genitricis nostre carissime,prelatorumqueet
baronum nostrorum consilio prematuro pro eisdem civibus de dicta
Colonia et de Hoy perpetuo valere confirmamuspresentis scripti pa-
trocinio mediante. Datum Bude, feria quinta proxima ante festum beati
Georgii martiris, anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo quarto.
Nos itaque iustis et benignis supplicationibusprefatorum Gotscbalci,
Cristofori et Cristiani in suis et dictorum civium et populorum et
mercatorumde prefata sancta Colonia personis nobis humiliter porrectis
gratiosius inclinati prefatum Privilegium predicte domine Marie, con-
sortis nostre, presentibus litteris nostris de verbo ad verbum insertum
secundum omnes clausulaset continentias eiusdem ratum et gratum
habendo ac per omnia ratificandoet approbando eidem nostrum con-
sensum adhibemus pariter et assensum harum nostrarum sub appenso
sigillo nostro testimoniolitterarum, quas, si necesse fuerit, in formam
privilegii nostri redigi faciemus.